证券代码：000034                证券简称：ST 深泰              公告编号：2009-04

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

业绩预告公告

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：亏损

2．业绩预告情况表

项  目

本报告期

   2008 年 1 月 1 日——

    2008 年 12 月 31 日

上年同期

2007 年 1 月 1 日——

     2007 年 12 月 31 日

净利润 -1.5 亿元～-1.8 亿元 -259,144,631,19 元

基本每股收益 -0.42～-0.5 元 -0.8 元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、因贷款担保和合作建房引发的诉讼案件使预计负债增加；

2、受世界经济危机影响，08 年下半年香港肉鸡市场、东南亚电话机市场需

求减少，销量下降，出现亏损。

四、其他相关说明

因本公司 2007 年、2008 年连续两年亏损，根据深圳证券交易所《股票上市

规则》的规定，公司股票交易将于 2008 年年报披露当日停牌一天，自股票复牌

之日起，将被实施退市风险警示，敬请各位投资者注意投资风险。

深圳市深信泰丰（集团）股份有限公司

董  事  会

二○○九年一月二十一日